## ATSUMO ものづくり&ロボットフェア 2020 計画書

## 【概要】

日時: 2020年1月18日(土)19日(日)

会場:アミューあつぎ 9 F (厚木市中町 2-12-15 アミューあつぎ 3 F)

内容:ROBO-ONE 認定大会、ROBO-ONE Light 認定大会、小学生ロボットバトルトーナメント、

体験操縦、ロボット体験操縦、参加企業出展ブース

## 【1月18日 スケジュール】 ROBO-ONE Light 認定大会開催日

10:00 会場

10:00~11:00 体験操縦ロボットバトル①

11:00~11:05 世界初ご当地アイドルユニット「アイドロイド 9」によるロボットダンス① ロボットと一緒にパプリカダンスを踊ろう!!

11:05~12:00 ROBO-ONE Light 認定大会 1回戦・2回戦

12:00~13:00 休憩

13:00~13:05 世界初ご当地アイドルユニット「アイドロイド9|によるロボットダンス②

13:05~14:00 体験操縦ロボットバトル②

14:00~15:00 ROBO-ONE Light 認定大会 準々決勝~決勝・3位決定戦

15:00~15:05 世界初ご当地アイドルユニット「アイドロイド9」によるロボットダンス③

15:05~16:00 体験操縦ロボットバトル③

※体験操縦サッカー&バスケットボールは常時開催しております。

## 【1月 19日 スケジュール】 ROBO-ONE 認定大会開催日

10:00 会場

10:00~11:00 体験操縦ロボットバトル①

11:00~11:05 世界初ご当地アイドルユニット「アイドロイド9」によるロボットダンス① ロボットと一緒にパプリカダンスを踊ろう!!

11:05~12:00 ROBO-ONE 認定大会 1 回戦・2 回戦

12:00~13:00 休憩

13:00~13:05 世界初ご当地アイドルユニット「アイドロイド9」によるロボットダンス②

13:05~14:00 体験操縦ロボットバトル②

14:00~15:00 ROBO-ONE 認定大会 準々決勝~決勝・3位決定戦

15:00~15:05 世界初ご当地アイドルユニット「アイドロイド9」によるロボットダンス③

15:05~16:00 体験操縦ロボットバトル③

※体験操縦サッカー&バスケットボールは常時開催しております。

株式会社 MANOI 企画/ロボットゆうえんち

〒243-0018 神奈川県厚木市中町 2-12-15 アミューあつぎ 3F

TEL: 046-225-5210 FAX: 046-225-5211